МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Новгородский Государственный университет имени Ярослава Мудрого»

Институт медицинского образования

(ИМО НовГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  19.04.2021 г.  № 21

о проведении международного чемпионата среди студентов ИМО по баскетболу,

посвященного памяти Основателя и Первого ректора НовГУ.

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести 22.04.21 г. в 15.00. в спортивном зале ИМО международный чемпионат по

баскетболу среди студентов ИМО.

2. На доцента КФК ИМО Базай Г.А. и старшего преподавателя Михайлову С.Н. возложить

формирование команд из числа студентов для участия в соревнованиях.

3. Заведующим кафедрами 22 апреля 2021 г. освободить от занятий студентов, участников

чемпионата (Приложение 1) за счет интенсификации учебной программы.

4. Общее руководство по организации и проведению мероприятия возложить на

доцента КФК Базай Г.А.

Директор ИМО                                        В.Р. Вебер

Приложение 1 к Распоряжению № 21 от 19 апреля 2021 г.

Список студентов, участников спортивных соревнований

(Баскетбол - 22.04.21)

 Фамилия, имя, отчество (полностью) Группа

1.  Акопян Давид 8442

2.  Аманов Абдумалик 9444

3.  Аниагуэй Люкман Аним  7323

4.  Архин Грант Фредерик  032Е

5.  Аямба Малентиба Марк  032Е

6.  Бадо Дарре Фирмен 9321

7.  Блинов Михаил  9325

8.  Гвоздинский Виталий          6443

9.  Гори Йапи Микаэль 8324

10.  Гриммон-Томпсон Джордж  0326

11.  Дахаев Сулиман 6427

12.  Дже Би Гра Анж 0451

13.  Диегу Жозе 7321

14.  Донкор Симон Агеман  6326

15.  Доссо Лассана 6451

16.  Иванов Егор 9329

17.  Кессонго Ожвалдо 5323

18.  Кпого Вайс Корбла 0321

19.  Куссу Стаси Аксель 8324

20.  Луди Сезар  5321

21.  Месселе Жоб 6322

22.  Ндонг Нгема Филипп 9324

23.  Ндонг Энгун Ле-Шарль 9328

24.  Обель Решар Реми 0631

25.  Овусу эммануэль Квабена 9325

26.  Охабкин Сергей  9343

27.  Пономарев Владислав Вадимович 0322

28.  Сантуш Паштау Кауйна душ 6325

29.  Силва Солану Лемуш Да 6323

30.  Стивен Эфоса Идугбое  Подфак

31.  Фаска Принс Ейако  6324

32.  Шаибу Иддрису Жибрил  8322

33.  Шереми Нгуйе  0141

34.  Шорохов Григорий 9444

Директор ИМО                                        В.Р. Вебер